FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ATALANTA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 3/2023

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE ATALANTA - SC, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES

QUE LHES SÃO CONFERIDAS PELA LEGISLAÇÃO EM VIGOR, ESPECIALMENTE PELA LEI

FEDERAL Nº 10.520/02 E ALTERAÇÕES POSTERIORES, A VISTA DO PARECER

CONCLUSIVO EXARADO PELO PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO, RESOLVE:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR A LICITAÇÃO NESTES TERMOS:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DE ADMINISTRAÇÃO, GERENCIAMENTO, DISPONIBILIZAÇÃO DE REDE CREDENCIADA E

FORNECIMENTO DE CARTÕES ELETRÔNICOS, NA FUNÇÃO DE CRÉDITO, COM SENHA,

CHIP ELETRÔNICO DE SEGURANÇA E LOGOTIPO EXCLUSIVO DO FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ATALANTA, DENOMINADO “CARTÃO CIDADÃO I, CARTÃO

CIDADÃO II E CARTÃO CIDADÃO III”, DESTINADO AS FAMÍLIAS COM DIREITO A

CONCESSÃO DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS, CONFORME RESOLUÇÃO Nº 06/2023 DO

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ATALANTA – CMAS.

NÚMERO DO PROCESSO: 3/2023 - FMAS.

NÚMERO DA LICITAÇÃO: 3/2023 - FMAS.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.

DATA DE HOMOLOGAÇÃO: 16/01/2024.

PROPONENTE VENCEDORA: BK INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA, INSCRITA NO

CNPJ Nº 16.814.330/0001-50, VENCEDORA DO LOTE Nº 1, CONFORME VALORES E

QUANTDADES ABAIXO:

ATALANTA, 16 DE JANEIRO DE 2024.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL